檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府交通局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳彥廷

電話：(06)2991111#1426

傳真：2953220

電子信箱：duncan0901@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區勝利國民小學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：南市交工字第1060601166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：改善需求調查表(0601166A80_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市永康區勝利國民小學等4所學校周邊交通問題改

善一案，本局謹訂於106年6月16日（星期五）下午2時30分

於現場集合勘查，屆時請貴單位派員參加，請查照。

說明：

一、依據本市106年度各級學校通學巷道設置或通學巷道交通

改善需求調查表辦理（如附件）。

二、會勘時間及地點次序：

(一)時間：下午2時30分；地點：勝利國小柴頭港溪側門口

；與會單位：勝利國民小學、停車管理處、永康區公所

、交通警察大隊、永康分局、勝利里辦公處。

(二)時間：下午3時；地點：五王國小中山東路側門口；與

會單位：五王國民小學、水利局（水利養護工程科）、

停車管理處、永康區公所、交通警察大隊、永康分局、

五王里辦公處。

(三)時間：下午3時30分；地點：大橋一街247巷；與會單位

：大橋國民中學、停車管理處、永康區公所、交通警察

4

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大隊、永康分局、大橋里辦公處。

(四)時間：下午4時15分；地點：鹽行路與仁愛街交叉路口

；與會單位：三村國民小學、停車管理處、永康區公所

、交通警察大隊、永康分局、洲里辦公處。

正本：臺南市政府水利局(水利養護工程科)、臺南市停車管理處、臺南市永康區公所、

臺南市政府警察局交通警察大隊、臺南市政府警察局永康分局、臺南市立大橋國

民中學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康

區勝利國民小學、臺南市永康區大橋里辦公處、臺南市永康區五王里辦公處、臺

南市永康區洲里辦公處、臺南市永康區勝利里辦公處

副本：本局交通工程科 2017-06-12
09:45:37